
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2017 №587 

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной 
классификации в части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов 
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, 
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 31.12.2015 № 1529 (в редакции от 29.03.2016 № 327, от 23.06.2016 
№ 703, от 21.10.2016 № 1078, от 29.12.2016 № 1377, от 30.12.2016 № 1384, 
от 02.05.2017 № 429, от 29.05.2017 № 516, от 06.06.2017 № 534) дополнить 
строками:

32-1 0510244Г00 Ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения в рамках реализации 
мероприятий приоритетной программы 
«Комплексное развитие моногородов»

73-3 0872220010 Благоустройство общественной территории

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».


